会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

2020 年 4 月 1 日改定の判定区分表につきまして、

一部追加と改定がございますのでご案内申し上げます。

＜2020 年度判定区分表について＞

1.尿沈渣判定区分を別表のとおり追加致しました。*６

2.子宮頚部細胞診について「ASC-US」の区分を変更

 * *７の付記を追記致しました。

3.ALP に関する付記を追加しました。

下記ホームページに掲載いたしましたので、

ご確認いただけますようお願い申し上げます。

※基本検査項目につきましては、2019 年度より変更ございません。

◆2020 年度の基本検査項目表・判定区分表について

https://www.ningen-dock.jp/other/inspection

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…**…*…*…*…*

 info@ningen-dock.jp

 公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

 メール配信担当係

 〒102-0075

 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

 T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

    http://www.ningen-dock.jp

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…**…*…*…*…*